Spare parts list

Typing. Fabrikationsnr.:
Type no.: Prod. no.:
Ballart nr.: Prod. nr.:
Argang: Max. arb. tryk:
Year: Max. pressure:
Jahr: Max. Druck:
Egenvagt: Spanding:
Own weight: Voltage:
Eigengewicht: Spannung;:
Max, last:

Max. load:

Max. Last:




OO

¢
73 ‘ ’\
oﬁ%ﬂ\\
A0
AN
GO \\
\)
\)
/

V1.200.002 Salt/grit drop spreaders 100H



100H/120H

(MP)

Kasse Hopper Behalter
Pos Res.no. Note
V1200003 Salt og grusspreder 100 H rust Salt~ and gritspreader 100H St Salz- und Kiesstreuer 100H Ros
V1200112 Salt- og grusspreder 120H Rust Salt- and gritspreader 120H St Salz- und Kiesstreuer 120H Ros
V1200002 Salt- og grusspreder 100H Salt- and gritspreader 100H Salz~ und Kiesstreuer 100H
V1200012 Salt og grusspreder 120H Salt- and gritspreader 120H Salz- und Kiesstreuer 120H
V1200013 Salt- og grusspreder 120H MP Salt- and gritspreader 120H MP Salz- und Kiesstreuer 120H MP
1 V1112000 Liste v/gqummibund TYPE 100/200 Retainer TYPE 100/200 Kehlung
1 V1112001 Liste v/gummibund Type 120/300 Fillet Type 120/300 Kehlung
2 22077043 Rustfri braddebolt M&x30 Stainless carriage bolt M8x30 Rostfrei Schwellenschraube M8x
3 22077532 Rustfri skive ol6/@8,4x1.5 Stainless washer ©16/08,4x1.5 Rostfrei Scheibe
22077103 Rustfri lé&semetrik MS Stainless lock nut M8 Rostfrei Gegenmutter M8
5 21000402 Hankobling 1/2" sterling Male hydraulic snap coupling 1 Hydr. Anschluss 1/2"
5 21000403 Hankobling 3/8" sterling Male coupling 3/8" Hydr. Anschluss Aus.g. 3/8"
6 V1106000 Omreorer til type 100/200 Stir Type 100/200 Umréhren, Montiert
6 V1106001 Omreorer til type 120/300 Stirrer type 120/300 Umrihren
6 V1106040 Fjeder f. omrerer Spring Feder
6 V1106041 Omrgrer svejst Agitator Umréhren
7 V1105000 Bagplade v/leje UCF 204 Back plate a/bearning UCF 204 Hinterboden
8 V1005100 Pakning f. UCFL 204 Rubber Packing 948/@20x2 - NBR Dichtung
9 25020000 Flangeleje UCF 204 @20 Flanged bearing 204 Flanschenlager 204
10 s7400020 Lejedaksel f. 204 Bearing cap Lagerdeckel
11 8000015 Gummibund type 100/200 Rubber bottom 6x75x1012 Gummiboden 6x75x1012
11 8000031 Gummibund 6x75x1262 Type 120/3 Rubber bottom 6x75x1267 Gummiboden ©6x75x1262
12 8000016 Gummibund 5x120x1012 TYPE 100/ Rubber bottom 5x120x1012 Gummiboden 5x120x1012
1z 8000032 Gummibund 5x120x1262 Type 120/ Rubber bottom 5x120x1262 Gurmiboden 5x120x1262
i3 Vi109000 Udizggervalse f£. 100/200, mont Roll f. 100/200, mounted. Auslegerwalze
13 v1109001 Udlaggervalse £. 120/300, mont Roll for 120/300, mounted Auslegerwalze
13 V1109040 Udlizggervalse svejst 100/200 Roll, welded 100/200 Auslegerwalze
13 V11090641 Udlaeggervalse svejst 120/300 Roll, welded 120/300 Auslegerwalzen
14 25020001 Flangeleje UCFL 204-220 Flanged bearing 204-220 Flanschenlager 204-220
15 23000401 Feder 6x6x20 form A Key 6x26x20 form A Feder 6x6x20 form A
16 21070100 Oliemotor OMM 32 Cl6 e.port 0il engine OMM 32 C16 e.port Olmotor omm 32 ~-2002
16 21070099 Oliemotor OMM 50 Cl16 e.port 0il motor OMM 50 C16 e.port Olmotor 2003-
17 22077012 Rustfri satskrue M8x20 A2 Stainless setscrew M8x20 A2 Rostfrei Satzschraube M8x20
18 21000806 Hydr. brystnippel 3/8"X@12 Hydr. hexagon nipple 3/8"xel2 Hydr. Reduziernippel 3/8"xel2
19 26020012 Simp. kadehjul 1/2" 212/@16 Chain wheel 1/2" 212/s16 Kettenrad 1/2" 212/216
20 26020051 Dupp. kadehjul 1/2"-15/35tdr. Chain wheel 1/2".15/35 tdr 20 Kettenrad 1/2"-15/35tdr
21 26020028 Chainwell 1/2"-225/320 Chain wheel 1/2"-225/220 Kettenrad 1/2"
22 V1405003 Simp. kaede 1/2"x5/16", 56 led Chain 1/2"x5/16", 56 led Ketten 1/2"
23 21000844 Hydr. brystnippel 3/8"xM16-1,5 Hydr. hexagon nipple 3/8"xM16- Hydr. Reduziernipple
23 21000845 Hydr. brystnippel 1/2"zM16-1,5 Hydr. hexagon nipple 1/2"xM16- Hydr. Reduziernippel
24 21000818 Hydr. brystnippel 3/8udv.xel? Hydr. hexagon nipple 3/8 out.x Hydr. Reduziernippel 3/8 ausse
25 26030034 Fork. samleled simp. 1/2"x5/16 Joint link cranked 1/2"x5/16" Sammelglied verkropft 1/2"
26 V1114001 Simp. kade 1/2"x5/16", 38 led Chain 1/2"x5/16", 38 led Ketten 1/2"
27 26030021 Udv. samleled simp.l/2" Joint link 1/2" Zwischenglied
28 V1102002 Fjederbund monteret 100/200 Spring bottom Federboden
28 V1102001 Fjederbund monteret 120/300 Spring bottom Federboden
29 V1102110 Washer for spring bottom Washer for spring bottom AIST Schreibe fur Federboden
30 V1102043 Adjusting handle Adjusting handle Einstellungs handgriff

16



\ R

V1.200.002 Salt/grit drop spreaders 100H



100H/120H

(MP)

Behalter

Kasse Hopper

Pos Res.no.

30 V1406002 Indst.h&ndtag 120 (MP), svejst Adjusting handle

31 V1401008 Kasse for 100EL, malet orange Hopper for 100 EL, paint orang
31 V1401010 Kasse svejst 100H Rustfri Hopper welded 100H stainless
31 V1401011 Kasse for 120 EL/Hydr. svejst Hopper for 120EL/H, welded

31 Vi401005 120H/EL Kasse Rustfri 120H/EL Hopper Stainless

31 V1401012 120 EL/H Kasse f. mini pickup, 120 EL/H Hopper f. mini pickup
32 22077007 Rustfri saztskrue M6x12 Stainless setscrew M6x12

33 V1402005 Skarm for kade sv. for 100 EL/ Cover for chain, welded for 10
34 22077001 Rustfri satskrue MExl6 Rustproof setscrew M8x16 DIN 9
35 22077341 Rustfri bolt M8x100 Stainless bolt M8x100

36 21016019 Hydr. slange 3/8"x1900 Hydr. hose 3/8"

37 V1407006 Rist for 100, svejst, galv. Grate for 100 galvanzing

37 V1407007 Rist for 100, svejst, rustfri Stainless stell grate welded £
37 V1407008 Rist for 120, svejst Welded Grate for 1208EL/H

37 V1407004 Rist for 120 rustfri, svejst Grate for 120 Stainless

37 V1407002 Rist for 120 MP, sveijst Grate for 120 MP

38 8000005 Gummitatningsliste 5x8 Rubber sealing profile 5x8

39 21062101 Pakning 3/8" Seal Ring 3/8"

39 21062102 Pakring 1/2" Seal Ring 1/2"

40 22077015 Rustfri bolt M8x90 Stainless bolt M8x90 DIN 931 A
41 V1204000 Monteringsplade for oliemoter Mounting plate for oil motor
42 V1100020 Set, 3 mm knaster - 100/200 Set, 3 mmw cam - 100/200

47 V1100021 S#t, 3 mm halv (hel) knaster - Set, 3 mm half {hole) cam ~ 10
42 V1100022 Szt, 3 mm halv (halv) knaster Set, 3 mm half (half} cam - 10
42 V1100023 Se&t, 3/5 mm knast - Sandsprede Set, 3/5 mm cam - 100/200

42 V1100024 Szt, skrue-knast -~ Sandspreder Set, screw-cam - 100/200

44 21075603 Kontraventil @l2oml. 1,0bar 23 Non-return valve @lZoml. 1,0ba
45 22014318 Skrue M6x12 8.8UH FZB indv. 6- Screw Mé6x12 §.8UH FZB

46 22018020 Stopskrue M6x8 45H sort m/krat Headless screw M6x8 45H

47 22077535 Rustfri skive 824/98,4x2 DIN Rustproof washer ©24/28,4x2

48 21062101 Pakning 3/8" Seal Ring 3/8"

49 22077202 Rustfri fjederskive M8 Rustproof spring washer M8

50 V1205000 Gummi balg til afdakning af mo Rubberpod

51 21080106 Spzndebdnd 50-70/9-C6W2 Clip 50-70/9-C6W2

52 22077201 Rustfri fjederskive M6 Stainless spring washer M6

53 22077520 Rustfri skive Mé ©ll/@6,4x1,6 Stainless washer M6 ©11/96,4x1
54 8010020 Plastprop ©28,6 Plastic plug ©28,6

55 V1402004 Skaerm for oliemotor, 100H Screen for engine

56 22018010 Stopskrue Mbx6 45H sort m/krat Headless screw M5x6 45H DIN 91
57 23000300 Feder 5x5x16 form A Key 5x5x16 form A

17

Einstellungs hangriff

Behalter for 100EL

Behalter 100H Rostfrei

Beh#lter fur 120EL/H
120H/EL Behalter Rostfrei
120 EL/HBehalter fir nini pi
Rostfrei Satzschraube M6x12

Decken fir kette

Rostfrei Satzschraube M8x16
Rustfrei Bolz M8x100

Hydr. Schlauch 3/8"

Gitte fir 100 galvanzing
Rostfrei gitte fur 100EL/H

Gitte fur 120EL/H

Gitte fir 120 Rostfrei

Gitter fur 120 MP

Gummidichtungsliste 5x8

Dichtring 3/8"

Dichtring 1/2"

Rostfrei Bolz M8x%0

Montierungsplatte

Satz, 3 mrm Nocken - 100/200

Satz, 3 mm Nocken halb (ganz)

Satz, 3 mm Nocken halb (halb)

Satz, 3/5 mm Nocken - 100/200
Satz, Nocken-Schrauben - 100/2
Rickschlagventil

Schraube M6x12 8.8
Anschlagsschraube

Rostfrei Scheibe

Dichtring 3/8"

Rostfrei Federscheibe M§
Gummibalg

Spannband 50~70/9

Rostfrei Federscheibe M6
Rostfrei Scheibe M6

Plastik Pfropfen

Schirm fir Olmotor

Anschlagsschraube M5x6 45H

Feder 5x5x16 form A



%%
N
N
N
N)

35

28/31/32




100H/120H

Hopper

(MP)

Behalter

Kasse
Pos Res.no.
V1400102
V1400000 Salt- og grusspreder 100EL({12V
V1400002 Salt- og grusspreder 120BEL(12v
V1400003 Salt- og grusspreder 120EL MP
a wv1400004 Salt- og grus spreder 100 EL R
1 Vv1i12000 Liste v/gummibund TYPE 100/200
1 V1112001 Liste v/gummibund Type 120/300
2 22077043 Rustfri braddebolt M8x30
3 22077532 Rustfri skive ©16/08,4x1.5
4 22077103 Rustfri ldsemestrik M8
5 22077520 Rustfri skive M6 @ll/e6,4x1,6
6 V1106000 Omrerer til type 100/200
6 V1106001 Omrerer til type 120/300
7 V1105000 Bagplade v/leje UCF 204
8 V1005100 Pakning f. UCFL 204
9 25020000 Flangeleje UCF 204 ©20
10 s7400020 Lejedaksel £. 204
11 8000015 Gummibund type 100/200
11 8000031 Gummibund 6x75x1262 Type 120/3
12 8000016 Gummibund 5x120x1012 TYPE 100/
12 8000032 Gummibund 5x120x1262 Type 120/
13 V1109000 Udlaggervalse £. 100/200, mont
13 V1109001 Udlzggervalse f£. 120/300, mont
13 V1109040 Udlaeggervalse svejst 100/200
13 V1109041 Udlaeggervalse svejst 120/300
14 25020001 Flangeleje UCFL 204-220
15 23000401 Feder 6x6x20 form A
16 V1401005 120H/EL Kasse Rustfri
16 V1401008 Kasse for 100EL, malet orange
16 V1401010 Kasse svejst 100H Rustfri
16 V1401011 Kasse for 120 EL/Hydr. svejst
16 V1401012 120 EL/H Kasse f. mini pickup,
17 22077012 Rustfri setskrue M8x20 AZ
22 26020027 Chainwell 1/2"-25/35tdr.~-@20H7
23 26020013 Chainwheel 1/2"-712/020
24 V1405003 Simp. kede 1/2"x5/16”", 56 led
2 26030034 Fork. samleled simp. 1/2"x5/16
26 V1405002 Simp. kede 1/2"x5/16", 36 led
27 26030021 Udv. samleled simp.1/2"
28 V1102001 Fjederbund monteret 120/300
28 v1102002 Fjederbund monteret 100/200
29 V1102110 Washer for spring bottom
30 V1406001 Indstillingshéndtag f£. 120 EL/
30 V1406002 Indst.h&ndtag 120 (MP), sveist
30 V1102043 Adjusting handle
31 22077201 Rustfri fjederskive M6
32 22077017 Rustfri satskrue M6x16
33 V1402005 Skerm for kade sv. for 100 EL/

Salt- and gritspreader 100EL(1
Salt- and gritspreader 120EL(1

Salt- and gritspreader 120EL M

Retainer TYPE 100/200

Fillet Type 120/300

Stainless carriage bolt M8x30
Stainless washer ©16/28,4x1.5
Stainless lock nut M8
Stainless washer M6 oll/@6,4x1
Stir Type 100/200

Stirrer type 120/300

Back plate a/bearning UCF 204
Rubber Packing ©48/@20x2 - NBR
Flanged bearing 204

Bearing cap

Rubber bottom 6x75x1012

Rubber bottom 6x75x1262

Rubber bottom 5x120x1012
Rubber bottom 5x120x1262

Rell £. 100/200, mounted.
Roll for 120/300, mounted
Roll, welded 100/200
Roll, welded 120/300

Flanged bearing 204-920

Key 6x6x20 form A

120H/EL Hopper Stainless
Hopper for 100 EL, paint orang
Hopper welded 100H stainless
Hopper for 120EL/H, welded

120 EL/H Hopper f. mini pickup
Stainless setscrew M8x20 A2
Chain wheel 1/2" -5/16'' =25/
Chain wheel 1/2"-212/@20H7
Chain 1/2"x5/16", 56 led
Joint link cranked 1/2"x5/16"
Chain 1/2"x5/16", 36 led
Joint link 1/2"

Spring bottom

Spring bottom

Washer for spring bottom AISI

Adjusting handle
Adjusting handle

Stainless spring washer Mé
Stainless setscrew M6x1l6

Cover for chain, welded for 10

18

Salz- und Kiesstreuer 100EL{12Z
Salz- und Kiesstreuer 120EL({12

Salz~ und Kiesstreuer 120EL MP

Kehlung

Kehlung

Rostfrei Schwellenschraube M8x
Rostfrei Scheibe

Rostfrei Gegenmutter M8
Rostfrei Scheibe M6

Umrohren, Montiert
Umrihren

Hinterboden

Dichtung

Flanschenlager 204
Lagerdeckel

Gummiboden 6x75x1012
Gummiboden 6x75x1262
Gummiboden 5x120x1012
Gummiboden 5x120x1262
Auslegerwalze
Auslegerwalze
Auslegerwalze
Auslegerwalzen
Flanschenlager 204-920
Feder 6x6x20 form A
120H/EL Behdlter Rostfrei
Behalter for 100EL
Behalter 100H Rostfrei
Behdlter fir 120EL/H
120 EL/HBeh&dlter fur mini pi
Rostfrei Satzschraube M8x20
Kettenrad 1/2"

Kettenrad 1/2"

Ketten 1/2"

Sammelglied verkropft 1/2"
Ketten 1/2"

Zwischenglied

Federboden

Federboden

Schreibe fir Federboden

Einstellungs hangriff
Einstellungs handgriff
Rostfrei Federscheibe M6
Rostfrei Satzschraube M6x15

Decken fur kette



33/38

28/31/32

O
N




100H/120H

(MP)

Behalter

Note

Kasse Hopper

Pos Res.no.

34 V1402002 Skerm ved motor Screen by engine

35 22077341 Rustfri bolt M8x100 Stainless bolt M8x100

36 20010475 Kabelgennemfosring TET 10-14 Cable leading TET 10-14

37 V1407008 Rist for 120, svejst Welded Grate for 120EL/H

37 V1407004 Rist for 120 rustfri, svejst Grate for 120 Stainless

37 V1407006 Rist for 100, svejst, galv. Grate for 100 galvanzing

37 V1407007 Rist for 100, svejst, rustfri Stainless stell grate welded f
37 V1407002 Rist for 120 MP, svejst Grate for 120 MP

38 8000066 D-liste cellegummi Mtr. D-fillet, rubber

39 V1408000 Gernemforing for ledning Plastics plug for cable

40 22077015 Rustfri bolt MB8x90 Stainless bolt M8x90 DIN 931 A
41 8000005 Gummitatningsliste 5x8 Rubber sealing profile 5x8

42 V1100020 Set, 3 mm knaster - 100/200 Set, 3 mm cam - 100/200

42 V1100021 Set, 3 mm halv (hel) knaster -~ Set, 3 mm half (hole) cam - 10
42 V1100022 Set, 3 mm halv (halv) knaster Set, 3 mm half (half) cam - 10
42 V1100023 Set, 3/5 mm knast - Sandsprede Set, 3/5 mm cam - 100/200

42 V1100024 Sat, skrue-knast - Sandspreder Set, screw-cam - 100/200

19

Schirm bei Ketten

Rustfrei Bolz M8x100
Kabelschutzbekleidung

Gitte fur 120EL/H

Gitte fur 120 Rostfrei

Gitte fir 100 galvanzing
Rostfrei gitte fur 100EL/H

Gitter fir 120 MP

D-Kehlung, Gummi

Plastik Pfopfen fir Leitung
Rostfrei Bolz MBx90

Gummidichtungsliste 5x8

Satz, 3 mm Nocken - 100/200
Satz, 3 mm Nocken halb (ganz)
Satz, 3 mm Nocken halb (halb}
Satz, 3/5 mm Nocken - 100/200

Satz, Nocken-Schrauben - 100/2



A7 ¢

& @‘i




100EL/120EL

El-motor 24 V

El. engine 24 V

(MP)

El. motor 24 V

Pos Res.no. Note
V1400031 El-motor 24 VDC f.100/120EL - Elekt. engine 24VDC £.100/120E El-Motor 24 VDC fir 100/120EL
1 20009700 Bimetalkontakt 75 gr. Thermo fuse 75 gr. Thexrmo Sicherung 75 gr.
2 20010110 Samlemuffe 1,0-2.5kv. "BLA" Conn. coupling 1,0-2.5kv blue Sammelmuffe 1,0-2.5kv Blau
3 22018010 Stopskrue M5x6 45H sort m/krat Headless screw M5x6 45H Anschlagsschraube M5x6 45H
4 20012301 Viskermotor 24V 56¥W Wiper engine 24V Wischer Motor 24V
5 26020050 Simp. kadehjul 1/2" - 12T/@gl4 Chain wheel 1/2" - 12T/ol4 Kettenrad 1/2%" - 12T/ol4
6 22077203 Rustfri fjederskive M10 Rustproof springwasher M10 Rostfrei Federscheibe M10
7 22077160 Rustfri metrik M10 Rustproof nut M10 Rustfrei mutter M10
8 21080102 Spandeband 80-100/9-C7W1 Clip 80-100/9-C6Wl Spannband 80-100/9-C6W1
9 22077202 Rustfri fjederskive M8 Rustproof spring washexr M8 Rostfrei Federscheibe M8
10 22077532 Rustfri skive ©l6/28,4x1.5 Stainless washer Rostfrei Scheibe
11 22077012 Rustfri satskrue M8x20 Stainless setscrew Rostfrei Satzschraube M8x20
12 20010200 Hanstik 2-polet universal Plug Socket KS 2243 Stecker K8 2243
13 20009341 Kontaktbox m/1 tryk
14 20010000 Kabel 2-ledet 1.5mm2 Cable Kabel
15 20010010 Kabel 3X1,5kv Cable Kabel
16 22077535 Rustfri skive ©24/08,4x2 Rustproof washer Rostfrei Scheibe

21



12V




100EL/120EL

El-motor 12 V

8]

w

ES

Res.no

Vi400030
20009700
20010110
20010113
20012300

20012304

V1403000

77532

206106200
206609340
20010000
20010010

V1404000

Szt, el-motor 12 VDC, 100 EL

Bimetalkontakt 75 gr.

Samlemuffe bld 1,5-2.5 kv.

Kadenjul for elmotox
Rustfri fjederskive ML0
Rustfri metrikx M0
Spandeband 60-80/9-C7W1
Rustfri fjederskive M8
Rustfri skive @16/@8,4x1.5

sa@tskrue M8xI0 AZ

ik Z-polet universal
Kontaktbex m/1 tryk (3 pos.
Kabel Z-ledet 1.5mm2
Kabel 3X1,5kv 7,6mm diameter

El-styring for 100/200 EL

0-

El. engine 12 V

—
B
<
=
=]
sz}
=

Set, elekt. engine
Thermo fuse 75 gr.

Ceonn. coupling 1,0-2.5kv blue

Wiper eng
D.C. Motor 12V

Chain wheel for el-engine
Rustproof springwasher MiQ
Rustproof nut M10

Clip 60-80/9-C6W

Rustproof spring washer M8
Stainless washer @16/98,4x1.5
Stainless setscrew DIN 933 AZ

Plug Socket KS 2243

20

(MP)

El. motor 12 V

Satz, El-Motor 12 VvDC, 100 EL

Thermo Sicherung 75 gr.
Sammelmuffe 1,0-2.5kv Blau

Kronmuffe

Wischer Motor

Kettenrad fir El-motor
Rostfrei Federscheibe M10
Rustfrel mutter MIO
Spannband 60-80/2-C6%W
Rostfrei Federscheibe M8
Rostfrel Scheibe

Rostfrei Satzschraube M8x2(

Kabel

Kabel

Elektrische Streuerung

Note






100H/120H

Mangde .reg Hydr. flow reg. Mengeregler
Pos Res.no. Note
1 V13900036 sat, mangderegulering 100/120H Set, hydr.flow regulation valv Satz, Hydr. Mengenregler 100/1
2 21000603 Hydr. T @12oml-@1l2oml-@l2oml Hydr. T 2120ml Hydr. T 2120ml
3 21000705 Hydr. vinkel @912m/oml x 1/2%K Hydr. elbow @12 Hydr. Winkel @12
4 21000825 Hydr. brystnippel 1/2"X@l2stud Hydr. hexagon nipple 1/2"xel2 Hydr. Reduziernippel 1/2"xgl2
5 21075406 Prioritetsventil DOVFC001/2050 Priority valve Prioritatsventil
5 21010203 Olieprop 3/8" gr.508 din 908 Drainplug 3/8" pfropfen 3/8"
6 21016112 Hydr. slange 3/8"x1350 Hydr. hose 3/8" Hydr. Schlauch 3/8"
7 22002105 Mask. bolt M6X50 8.8 fzb Bolt M6x50 Bolzen MEx50
8§ 22052002 Lasemgtrik M6 FZB Lock nut Mé Gegenmutter Mé
9 22058401 Skive M6 FZB 18/6,4x1,6 Washer M6 Scheibe M6
10 21016015 Hydr. slange 3/8"x1500 Hydr. hose 3/8"x1500 Hydr. Schlauch 3/8"x1500
11 21000706 Hydr. vinkel ol2omlxel2studs Hydr. elbow @12 Hydr. Winkel @12

22






100H/120H

Mangde.reg

Hydr. flow reg.

Mengeregler

Pos Res.no.
1 V1900069 Szt, mengderegulering 120 H MP Set Flow reg. 120H MP Satz Mengenteiler 120H MP
2 21075406 Prioritetsventil DOVFC001/2050 Priority valve Prioritatsventil
2 21010203 Olieprop 3/8" gr.508 din 908 Drainplug 3/8" Pfropfen 3/8"
3 21000705 Hydr. vinkel @¢l2m/oml x 1/2"K Hydr. elbow el12 Hydr. Winkel 12
4 21000706 Hydr. vinkel gl2omlxel2studs Hydr. elbow 912 Hydr. Winkel 212
5 22002105 Mask. bolt M6X50 8.8 fzb Bolt M6x50 Bolzen M6x50
6 22058401 Skive M6 FZB 18/6,4X1,6 Washer M6 Scheibe M6
7 22052002 Lasemptrik Mé FZB Lock nut M6 Gegenmutter M6
8 21000825 Hydr. brystnippel 1/2"X@l2stud Hydr. hexagon nipple 1/2"xel2 Hydr. Reduziernippel 1/2"xol2
9 21000603 Hydr. T 9l2oml-@1l2oml-@l2omi Hydr. T @120ml Hydr. T 2i20ml
10 21075603 Kontraventil el2oml. 1,0bar 23 Non-return valve Rickschlagventil
11 22077580 Rustfri skive M16 ©28/917x2,5 Rustproof washer Mlé Rostfrei Scheibe M16
12 21000857 Hydr. brystnippel vinkel skot Hydr. Hexagon nipple hydr. Reduziernipple
13 21000844 Hydr. brystnippel 3/8"xM1i6-1,5 Hydr. hexagon nipple Hydr. Reduziernipple
14 21062102 Pakring 1/2" Seal Ringl/2" Dichtring 1/2"
15 21000402 Hankobling 1/2" sterling Male coupling 1/2" Hydr. Anschluss Aus.g. 1/2"
15 21000403 Hankobling 3/8" sterling Male coupling 3/8" Hydr. Anschluss Aus.g. 3/8"
16 21062101 Pakring 3/8" Seal Ring 3/8" Dichtring 3/8"
17 21016113 Hydr. slange 3/8"x300 Hydr. Hose 3/8"x300 Hydr. Schlauch 3/8"x300
18 21016114 Hydr. slange 3/8"x230 Hydr. hose 3/8"x300 Hydr. Schlauch 3/8"x300
19 21016115 Hydr. slange 3/8"x500 Hydr. hose 3/8"x500 Hydr. Schlauch 3/8"x500
20 21016105 Hydr. slange 3/8"x650 Hydr. hose 3/8"x600 Hydr. Schlauch 3/8"x600
21 21000818 Hydr. brystnippel 3/8udv.xel2 Hydr. hexagon nipple 3/8 out.x Hydr. Reduziernippel 3/8 ausse
22 21000806 Hydr. brystnippel 3/8"Xgl2 Hydr. hexagon nipple 3/8"xgl2 Hydr. Reduziernippel 3/8"xel2

23






100H/120H

Overbyg.

Hopper exten.

Behdlter Aufsatz

Pos Res.no. Note
1 V19200017 Szt, presenning type 100H/EL Set, rubber cover for 100H/EL Satz, Abdeckplane £. Typ 100H/
2 22032006 Selvskaerende skrue 4.2x25 Self-cutting screw 4.2x25 Selbschneidend Schraube 4.2x25
3 23005210 Rh. blindn. rustf/rf. 4,0x6 Blind rivet 73 Blindniet 73
4 29003011 Presenning for 100 Cover Abdeckplane
5 29003021 Stropholder Loopholdexr Riemenhalter
6 29003022 Sstrop f. presenning kort 2-hul Loop Riemen
7 29003023 Sm& vrider til presenning "hes Handscrew Schlissschraube
8 V1900048 Ramme for presenning, 100 Frame for cover Rahmen fir Abdeckplane
9 V1900016 Sat, beholderring f£. type 100H Set, hopper extension for 100H Satz, Behdlteraufsatz f. Typ 1

10 V1900047 Overbygning for 100, svejst Hopper extention Behdlter Aufsatz

11 22008205 Setskrue Mé6x20 8.8 fzb Set screw M6x20 Setzschraube M6x20

12 22052002 Lasemstrik M6 FZB Lock nut Mé& Gegenmutter M6

13 22058401 Skive Mé FZB 18/6,4x1,6 Washer M6 Scheibe M6

14 29003015 Presenning, 120 Cover for 120 Abdeckplane fir 120

15 V1i900071 Ramme for presenning, 120 Frame for 120 Rahmen fir 120

16 V1900059 Overbygning for 120, svejst Hopper extention Behdlter Aufsatz

17 V19200038 Set, presenning type 120H/EL Set, rubber cover for 120H/EL Satz, Abdeckplane fir Typ 120H
18 V1900022 Szt, beholderring for type 120 Set, hopper extension for 120H Satz, Behdlteraufsatz fir Typ

24



157




100H-EL/120H-EL

Ophang Hitch Aufhangung
Pos Res.no. Note
1 V9303000 A-ramme f. Carraro svejst A-frame f. Carrarc A-Rahmen f£. Carraro
2 V9903112 Holdepl. £. A-ramme stop £. A-frame Haltestelle f. A-Rahmen
3 22056500 Centerfijederskive Mle FZB Spring washer M16 Federscheibe M16
4 22058701 Svarskive 5/8%" FZB 35/17,5x3 Washer 5/8" Scheibe 5/8"
5 22008704 Saetskrue M16X40 8.8 FZB Set screw M16x40 Satzschraube M16x40

6 V9500030 Sat, trepunktsophang kat.l til Set A-frame cat.l for Carraro Satz, A-Rahm Anbauteil Kat.i f

7 84711040 A-ramme Kat.0,svejst. A-suspension A-Aufhéngung

8 V4002131 Laseplade £. opheng Lockplate Schliessplatte

9 22058600 Skive M8 FZB 24/8,4x2 Washer M8 Scheibe M8

10 22052003 Lasewmotrik M8 FZB Lock nut M8 Gegenmutter M8

11 22008404 Sztskrue M10x30 8.8 fzb Set screw M10x30 Satzschraube M10x30
12 22002234 Mask. bolt M10x60 8.8 fzb Bolt M10x60 Bolzen M10x60

13 22058411 Skive M10 FZB 20/10.5X2 Washer M10 Scheibe M10

14 22052004 Lisemgptrik M10 FZB Lock nut M10 Gegenmutter M10

15 S4700080 Set, A-ramme Kat. 0 Set, A-frame Cat. 0 Satz, A-Rahm Kat. 0
16 54711126 Afstandsbesning for sandsprede Distance bush Abstandsstick

25






100H-EL/120H-EL

Ophang Hitch

.

ch Cat.

Satzschraube M10x50

Z

"“l
o

)
10

o

26






100H-EL/120H-EL

Ophaeng

Hitch

Aufhangung

Pos Res.no. Note
1 V1500063 S®zt, ophang for 100 og 120H/EL Set, suspension 100,120 H/EL £ Satz, Anbauteil 100,120 H/EL f
2 V1900060 Kobling for 100 Valsespreder/ Coupling Kupplung
3 V1900051 Opheng for kasse, 100H/EL Hitch, 100H/EL Aufhéngung 100H/EL
4 V1900053 Handtag for ophang, svejst Handle Handgriff
5 23004303 Rorstift @5x40 sort Dowel @5x40 Rohrspannstift 95x40
& 23006022 Harndlesplit 94 type B Split pin 24 Splint o4
7 22008406 Sztskrue M10x40 8.8 fzb Set screw M10x40 Setzschraube M10x40
8 22058411 Skive M10 FZB 20/10.5X2 Washer M10 Scheibe M10
9 V1900026 Sat, ophang f. 100H/EL t/Iseki Set, suspension 100H/EL - f£. I Satz, Aufhdng f£. 100H/EL f/Ise

10 V1900027 Sxzt, oph®ng f. Carraro 100-120 Set, suspension 100-120H/EL -~ Satz, Anbauteil f£. Carraro, 10
11 22052004 Lisemptrik M10 FZB Lock nut M10 Gegenmutter M10

12 22052008 Lasemotrik M18 FZB Locking nut M18 Schliessmutter M18

13 V1300058 Mellembeslag for Carraro Distance piece for Carraro Zwischenstiuck fir Carraro

14 22002612 Mask. bolt M18x100 8.8 FZB Bolt M18x100 Bolzen M18x100

15 V1500052 Ophazng for traktor, 100H/EL Hitch for tractor Aufhdngung fir Schlepper

27



13

16

Seet, opheeng Carraro Rondo til 100 V1.900.028




100H-EL/120H-EL

Ophang Hitch Aufhangung
Pos Res.no. Note
1 V1300064 Ophang for Carraro Rondo / 100 Set, suspension Carraro Rondo Satz, Anbauteil Carraro Rondo
2 V1900195 Nagle for oph®ng til Carraro R
3 V1900194 Beslag for oph. Carraro Rondo/
4 23006002 Traktorsplit @8X40 Split Pin @8x40 Splint 28x40
5 22008305 Sztskrue M8x30 8.8 fzb Set screw M8x30 Setzschraube M8x30
6 22052003 Lisemptrik M8 FZB Lock nut M8 Gegenmutter M8
7 22058411 Skive M10 FZB 20/10.5X2 Washer M10 Scheibe M10
8 22008404 Sztskrue M10x30 8.8 fzb Set screw M10x30 Satzschraube M10x30
9 22008410 Sztskrue M10x606 8.8 fzb Set screw M10x60 Setzschraube M10x60
10 22050400 Metrik M10 8.8 FZB Nut M10 Mutter M10
11 22058402 Facetskive 5/16" FzZB 18/8,4x2 Fcet disc 5/16" Facettenscheibe 5/16"
12 22052004 Lasemotrik M10 FZB Lock nut M0 Gegenmutter M10
13 22008304 Sztskrue M8x25 8.8 fzb Set screw M8x25 Satzschraube M8x25
14 V1900218 Beslag for nummerplade Rondo K
15 22056300 Centerfjederskive M10 FZB Spring washer M10 Federscheibe M10
16 V1900028 Set, ophang for Carraro/Rondo Set, suspension for Carraro/Ro Satz, Anbauteil fir Carraro/Ro

28






100H/120H

(MP)

Ophang Hitch Aufhangung
Pos Res.no. Note
1 V1900090 Ophang til Shibaura CM284/364
2 V1900051 Ophang for kasse, 100H/EL Hitch, 100H/EL Aufhangung 100H/EL
3 V1500053 Handtag for ophzng, svejst Handle Handgriff
4 23006022 Harndlesplit @4 type B split pin o4 Splint o4
23004303 Rorstift @5x40 sort Dowel @5x40 Rohrspannstift @5x40
6 22058411 Skive M10 FZB 20/10.5X2 Washer M10 Scheibe M10
7 22008406 Setskrue M10x40 8.8 fzb Set screw M10x40 Setzschraube M10x40
8 22052004 Lasemgtrik Mi0 FZB Lock nut M10 Gegenmutter M10
9 22008505 Saztskrue M12x35 8.8 fzb Set screw M12x35 Satzschraube M12x35
10 22058610 Skive M12 @23/913x2,5 FZB Disc M12 Scheibe M12
11 22059403 Skive M12 65/14x4 FZB Washer 63/13,5x3 Scheibe 63/13,5x3
12 22052005 Lisemptrik M12 FZB Lock nut M12 Gegenmutter M12
13 V1900072 Sxt, oph. £. Shibaura CM284/36 Set, suspension for Shibaura C Satz, Aufhdng f£. Shibaura CM28
14 V1900086 Set, ophang til Ventrac 3000 f Set, suspension for Ventrac 30 Satz, Anbauteil fir Ventrac 30
15 V1900087 Ophzng til Ventrac 3000, svejs
16 22008406 Sztskrue M10x40 8.8 fzb Set screw M10x40 Setzschraube M10x40

29



dIN 13 02} Jod Jojeo ar 1 buseydo Jees 080°006° LA




100H/120H

(MP)

Ophang Hitch Aufhéngung

Pos Res.no. Note

1 V1s800224 H. Plade til 120 MP p& JD Gato

2 V13500223 V. Plade til 120 MP p& JD Gato

3 v13800222 Plade til 120 MP p& JD Gator

4 8000095 Gummi for ophzng til JD Gator

5 22077012 Rustfri sztskrue M8x20 Stainless setscrew Rostfrei Satzschraube M8x20

6 22077535 Rustfri skive ©24/28,4x2 Rustproof washer Rostfrel Scheibe

7 22077103 Rustfri lasemotrik M8 Stainless lock nut M8 Rostfrei Gegenmutter M8

8 22077105 Rustfri lasemptrik M12 Stainless locking nut M12 Rostfrei Gegenmutter M12

9 22077051 Rustfri setskrue M12X30 Rustproof set screw Rostfrei satzschraube

10 22077565 Rustfri skive M12 220/013x2 Rustproff washer M12 Rostfrei Scheibe M12

11 22077029 Rustfri satskrue M10x20 Rustproff setscrew M10x20 Rostfrei Satzschraube M10x20
12 22077104 Rustfri lasemstrik M10 Steinless lock nut M10 Rostfrei Gegenmutter Mi0

13 22077550 Rustfri skive M10 18/210,5x1, Stainless washer M10 Rostfrei Scheibe M10

14 22077001 Rustfri smtskrue M8x16 Rustproof setscrew M8x16 Rostfrei Satzschraube M8x16
15 22077532 Rustfri skive ©16/28,4x1.5 Stainless washer Rostfrei Scheibe

16 22077005 Rustfri saztskrue M8x25 Rustproof setscrew M8x25 Rostfrei Satzschraube M8x25

30






100H-EL/120H-EL

Lysanlzg

Light

Lichtanlage

Pos Res.no. Note
1 V1300004 Set, lysanlag 100-120-200-300- Lighting system 100-120-200-30 Lichtanlage 100~120-200-300~MI
2 Visoolas Lygtebj=lke for type 100-200-3 Plate for light Platte fur Belechtungsanlage
3 20010908 Sat baglygte Minipoint incl le
4 19020106 Refleks rod 960 AR1080-R Reflection red 60 Reflex Rot ©60
6 22077103 Rustfri ldsemetrik M8 Stainless lock nut M8 Rostfrei Gegenmutter M8
7 22077535 Rustfri skive ©24/08,4x2 Rustproof washexr Rostfrei Scheibe
8 V1900110 Beosning for lysanlag Mini 80, Bush for light Buchse fir lichtanlage
9 22077311 Rustfri bolt M8x70 Stainless bolt M8x70 Rostfrei Bolzen M8x70

10 22031001 Maskinskrue M5x16 FZB CH Machine screw M5x16 Maschineschraube M5x16
11 22056000 centerfjederskive M5 fzb Spring washer M5 Federscheibe M5

12 22052001 Lasemwgtrik M5 FZB Lock nut M5 Gegenmutter M5

13 20011900 Parer 12V-21W NR.170335/12498 Bulb 12v-21w El. Birne 12v-21w

14 20011905 Parer 12V-21/5W Bulb 12V-21/5W El. Birne 12V-21/5W
15 20015003 Holder f. kabelbinder selvk. Holder f. cablebinder Halter f. Kabelbinder
16 20010701 Kabelbinder YJ-100B 100x2.5 Cable ties Kabelhalter

31



